155
장수리 233-1도

(중 3-103)
장수리 259임
(대 3-40)

일반
도로

폐지 소로 2 1249 8
국지
도로

170
장수리 265-2전
(소 2-1248)

장수리 279대
일반
도로

기정 소로 3 992 6
국지
도로

330 소 1-345 -
일반
도로

해면부

기정 소로 3 993 6
국지
도로

273
안포리 산422임

(중 3-103)
안포리산399-2임

(소 3-995)
일반
도로

기정 소로 3 994 6
국지
도로

38
안포리 산396임

(소 3-995)
안포리 산396임

일반
도로

기정 소로 3 995 6
국지
도로

416 안포리 산396임 안포리 945-3전
일반
도로

기정 소로 3 996 6
국지
도로

259
안포리 산325임

(소 1-349)
안포리 1016답

일반
도로

기정 소로 3 997 6
국지
도로

188
안포리 산277임
(소 2-1245)

안포리 산284-2임
일반
도로

기정 소로 3 998 6
국지
도로

964
안포리 산585-1임

(중1-101)
안포리 산570임

일반
도로

기정 소로 3 999 6
국지
도로

119
화동리 산302-4임

(중 3-104)
화동리 산293-1임

일반
도로

기정 소로 3 1000 6
국지
도로

103
이목리 산349임

(중3-102)
이목리 산349임

일반
도로

기정 소로 3 1001 5
국지
도로

187
화동리 산287-1임

(중 3-102)
화동리 산287-3임

(소 3-1,002)
일반
도로

기정 소로 3 1002 5
국지
도로

3,812
안포리 산410임
(소 2-1245)

화동리 287-3임
(중 3-102)

일반
도로

기정 소로 3 1003 6
국지
도로

191
해면부

(소 2-1240)
해면부

(소 1-345)
일반
도로

기정 소로 3 1004 5
국지
도로

24
장수리 236전
(중 3-103)

장수리 236-1전
(소2-1234)

일반
도로

2020년 2월 13일 목요일

- 146 -

   ❍ 도로 변경 사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

소로 2-1249 - ∙도로 폐지 ∙상가개발계획에 따른 도로 폐지

  다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경)

   ■ 지구별 총괄(변경)

구 분
부지면적(㎡) 구성비(%)

비 고
기정 증감 변경 지구별 전체

총 계 9,167,491 - 9,167,491  - 100.0

마리나비치지구
(A)

소  계 2,821,659 - 2,821,659 100.0 30.8

숙박시설 264,887 증)37,397 302,284 10.7 -

상가시설 126,074 증)2,082 128,156 4.5 -

운동오락시설 1,033,080 - 1,033,080 36.6 -

휴양문화시설 139,576 감)28,630 110,946 3.9 -

공공편익시설 191,248 감)3,395 187,853 6.7 -

녹   지 1,066794 감)7,454 1,059,340 37.6 -

골프아일랜드지구
(B)

소  계 1,974,491 - 1,974,491 100.0 21.5

숙박시설 64,790 - 64,790 3.3 -

운동오락시설 1,090,876.3 - 1,090,876.3 55.2 -

휴양문화시설 7,430 - 7,430 0.4 -

공공편익시설 38,305.7 - 38,305.7 1.9 -

녹   지 773,089 - 773,089 39.2 -

포레스트밸리지구
(C)

소  계 1,924,000 - 1,924,000 100.0 21.0

숙박시설 246,140 - 246,140 12.8 -

상가시설 15,170 - 15,170 0.8 -

운동오락시설 97,510 - 97,510 5.1 -

휴양문화시설 303,270 - 303,270 15.7 -

공공편익시설 68,583 - 68,583 3.6 -

녹   지 1,193,327 - 1,193,327 62.0 -

힐탑지구
(D)

소  계 1,476,141 - 1,476,141 100.0 16.1

숙박시설 66,120 - 66,120 4.5 -

운동오락시설 100,920 - 100,920 6.8 -

휴양문화시설 88,760 - 88,760 6.0 -

공공편익시설 42,924 증)24,440 67,364 4.6 -

녹   지 1,152,977 - 1,152,977 78.1 -

마운틴탑지구
(E)

소  계 971,200 - 971,200 100.0 10.6

휴양문화시설 3,490 - 3,490 0.4 -

공공편익시설 12,010 - 12,010 1.2 -

녹   지 955,700 - 955,700 98.4 -

2020년 2월 13일 목요일

- 147 -

   1) 마리나비치지구(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적(㎡)
획지

비고
번호 위치 면적(㎡)

획지
번호와
동일

기정 A01 28,990 A01 화양면 장수리 산24임 일원 28,990 골프호텔

기정 A02 52,810 A02 화양면 장수리 402-1전 일원 52,810
컨벤션호텔

변경 A02 65,450 A02 화양면 장수리 402-1전 일원 65,450

기정 A03 59,520 A03 화양면 장수리 605전 일원 59,520 빌라호텔

변경 A03 47,643 A03 화양면 장수리 367-3임 일원 47,643 단독세대형콘도

기정 A04 57,930 A04 화양면 장수리 367-4임 일원 57,930 라구나호텔

변경 A04 98,437 A04 화양면 장수리 261-11전 일원 98,437 힐&테라스콘도

기정 A05 40,180 A05 화양면 장수리 70학 일원 40,180 휴양콘도(A)

기정 A06 25,457

기정 A06-01 화양면 장수리 230전 일원 1,000

펜션(A)

변경 A06-01 화양면 장수리 산79임 일원 1,000

기정 A06-02 화양면 장수리 230전 일원 603